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Dicoflor Baby krople zestaw, 2 x 5 ml
 

Cena: 49,49 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 2x5ml

Postać krople

Producent BAYER

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisDicoflor Baby krople - preparat dla niemowląt i dzieci 

Dicoflor Baby to probiotyk w postaci kropli, który zawiera liofilizowane żywe kultury bakterii Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103) o
udowodnionym w badaniach klinicznych bezpieczeństwie stosowania. Produkt ma postać zawiesiny koloru żółtego lub
pomarańczowego o zapachu oleju kukurydzianego.

5 kropli zawiera 5 miliardów żywych kultur bakterii Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103). Niniejsza wartość jest gwarantowana do
końca okresu ważności pod warunkiem przestrzegania warunków przechowywania.Produkt bezglutenowy.

Zalecane spożycie

Niemowlęta, dzieci i dorośli: 5-10 kropli raz dziennie.

 

Przed użyciem wstrząsnąć kilkukrotnie w celu uzyskania jednorodnej zawiesiny. Krople można podawać bezpośrednio do buzi lub
rozpuścić w zimnym lub ciepłym płynie (np. woda, mleko, sok owocowy) o temperaturze maksymalnie 37°C. Produkt zaleca się
stosować w trakcie posiłków.Nie stosować w przypadku uczulenia na jakikolwiek składnik produktu.Na dnie butelki może być widoczny
osad, który jest naturalną właściwością produktu i nie wpływa na jakość produktu.

Składniki

olej kukurydziany, liofilizowane żywe kultury bakterii Lactobacillus rhamnosus GG, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych.

Zawartość składników w 5 kroplach:
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Lactobacillus rhamnosus GG - 5x109 CFU*

Zawartość składników w 10 kroplach:

Lactobacillus rhamnosus GG - 10x109 CFU*

* CFU - jednostka tworząca kolonię bakterii

Ważne

Produkt zawiera żywe kultury bakterii, które są wrażliwe na ciepło, z tego względu nie należy narażać produktu na działanie źródeł ciepła,
promieni słonecznych i na gwałtowne zmiany temperatur. Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C. Nie wymaga przechowywania w
lodówce.Data minimalnej trwałości dotyczy produktu przechowywanego w oryginalnym opakowaniu zgodnie z zaleceniami producenta.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.Po pierwszym otwarciu, produkt należy spożyć
w ciągu 30 dni.
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